校政通〔2010〕60号
关于公布2010年优秀网络课程评选结果的通知

校属各单位：

根据校教通〔2010〕74号通知要求，按照先建设后评优的工作程序，经个人申报，院部推荐，专家侧重从课程资源建设总体情况、网络使用总体情况、师生交互总体情况等方面进行网上评审，学校最后审定，批准“运动生理学”等13门课程为我校2010年优秀网络课程。现将课程名单予以公布。

附：2010年湖南理工学院优秀网络课程名单

                       二○一○年十二月二十一日

2010年湖南理工学院优秀网络课程名单
	序号
	课程名称
	授课教师
	所属院部

	1
	运动生理学
	李香华
	体育学院

	2
	多媒体课件制作与应用（双语）
	刘怀金
	体育学院

	3
	数学文化
	甘向阳
	数学学院

	4
	微积分
	丁卫平
	数学学院

	5
	数据库系统概论
	吴岳芬
	信息学院

	6
	大学计算机(2)（数据库技术及应用）
	王岳斌
	计算机学院

	7
	计算机网络与多媒体技术
	李  焕
	计算机学院

	8
	大学计算机(2)（visual foxpro程序设计）
	李一鸣
	计算机学院

	9
	程序设计语言
	甘  靖
	计算机学院

	10
	计算机网络与通信原理
	刘胜钢
	计算机学院

	11
	马克思主义基本原理概论
	许冬玲
	社科部

	12
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	廖显满
	社科部

	13
	大学英语
	赵庆红
	公外部